

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการขยายเขตระบบไฟฟ้าภายในศูนย์บริการประชาชนองค์การบริหารส่วนตำบลสันกลาง หมู่ที่ 15 บ้านแม่ควาตวงดี ต. สันกลาง อ. พาน จ. เชียงราย ตามแบบและประมาณการก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสันกลาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 210,000.00
3. ลักษณะงาน
ขยายเขตระบบไฟฟ้าภายในศูนย์บริการประชาชนองค์การบริหารส่วนตำบลสันกลาง ตามแบบและประมาณการก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสันกลาง
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 เมษายน 2560 เป็นเงิน 210,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
6.1 นายวิกรม คุ่มเนตร
6.2 นายเสรีฐ มาลา
6.3 นายวีระวุฒิ คำมา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ ขยายเขตระบบไฟฟ้าภายในศูนย์บริการประชาชนองค์การบริหารส่วนตำบลสันกลาง
สถานที่ดำเนินงาน บ้านแม่ควดวงดี หมู่ที่ 15 ต.สันกลาง อ.พาน จ.เชียงราย
แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสันกลาง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 เดือน เมษายน พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1 ส่วนที่ 1 ค่างาน 2 ส่วนที่ 2 จัดซื้อ 3 ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด		210,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้างประมาณ	210,000.00	
	ราคากลาง	210,000.00	
	ราคากลาง	(สองแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)	

(ลงชื่อ)

(นายวิกรม คุ่มเนตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายเสรีฐ มาลา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายวีระวุฒิ คำมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายสมเกียรติ คำแสนยศ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสันกลาง

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายณรงค์ ตีบแปง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสันกลาง

อนุมัติ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ ขยายระบบไฟฟ้าภายในศูนย์บริการประชาชนองค์การบริหารส่วนตำบลสันกลาง
ปริมาณงาน

สถานที่ดำเนินงาน บ้านแม่ลาวคงดี หมู่ที่ 15 ต.สันกลาง อ.พาน จ.เชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสันกลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 เดือน เมษายน พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.00	ตู้ MBD 150A/3X100A 3P (ABB)	1.00	ตู้	41,500.00	41,500.00	2,100.00	2,100.00	43,600.00	
2.00	ตู้โหลด 3P 12 ช่อง 60A	1.00	ตู้	12,000.00	12,000.00	1,000.00	1,000.00	13,000.00	
3.00	สายเมน THW - A 95 sq.mm.	100.00	เมตร	52.00	5,200.00	35.00	3,500.00	8,700.00	
4.00	Free From 95 mm.	8.00	เส้น	150.00	1,200.00	120.00	960.00	2,160.00	
5.00	แฉีกยึดสาย 4 ช่อง	12.00	ชุด	480.00	5,760.00	120.00	1,440.00	7,200.00	
6.00	แฉีกยึดสาย 2 ช่อง	6.00	ชุด	320.00	1,920.00	120.00	720.00	2,640.00	
7.00	หางปลา 2 สกรู 95 sq.mm.	8.00	ตัว	132.00	1,056.00	120.00	960.00	2,016.00	
8.00	กราวด์ตู้	1.00	ชุด	1,260.00	1,260.00	750.00	750.00	2,010.00	
9.00	สายเมน THW - A 70 sq.mm.	600.00	เมตร	46.00	27,600.00	25.00	15,000.00	42,600.00	
10.00	หางปลา 2 สกรู 70 sq.mm.	8.00	ตัว	132.00	1,056.00	120.00	960.00	2,016.00	
11.00	Free From 70 mm.	8.00	ตัว	150.00	1,200.00	120.00	960.00	2,160.00	
12.00	เสาไฟฟ้าแรงต่ำ 8.00 เมตร	5.00	ต้น	3,500.00	17,500.00	650.00	3,250.00	20,750.00	
13.00	สายภายในลิ้น	4.00	ชุด	1,700.00	6,800.00	600.00	2,400.00	9,200.00	
14.00	อุปกรณ์อื่นๆ	1.00	เหมารวม	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00	
	รวมค่างานทั้งสิ้น				126,052.00		35,000.00	161,052.00	

(ลงชื่อ)
(นายวิกรม คุ้มเนตร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(ลงชื่อ)
(นายเสริฐ มาลา)
กรรมการกำหนดราคากลาง
(ลงชื่อ)
(นายวิระวุฒิ คำมา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
(นายสมเกียรติ คำแสนยศ)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสันกลาง
(ลงชื่อ) อนุมัติ
(นายณรงค์ คืบแปง)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสันกลาง